Concorréncia Pablica, na forma prevista na Lei Federal nº 8.666/93, bem como na 
Lei Organica do Municipio de Palminépolis, de areas localizadas no Municipio, 
conforme as descrigoes a seguir: 

§ 1° - Proprietario: Prefeitura Municipal de Palminépolis, Matricula 
nº R-1-1471, Area total: 3.600,00 m? (Trés Mil e Seiscentos Metros Quadrados), 
situado no Setor Industrial, nesta cidade, conforme as dimensões e confrontacoes, 
especificadas no mapa/croqui, anexo a presente Lei; 

8 5° - O mapa contendo a localizacao, croqui, dimensões das Areas 
descritas nos parégrafos acima descritos, Certiddo de Inteiro Teor, e demais